
2023.4 

小平西高等学校ＰＴＡ会員の皆様へ 

令和 5年 4月吉日 

東京都立小平西高等学校ＰＴＡ 

会長  宮谷 恵美子 

令和 5年度ＰＴＡ総会書面決議のご案内 

 

平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

本年の PTA総会は、書面による決議とさせていただきます。 

下記のような対応を取らせていただきます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＊議案書は学校ホームページ（トップ＞在校生・保護者の方ニュース一覧）に掲載しています。 

紙での配布を希望の方は副校長先生までお問い合わせください。 

＊議案書について、ご意見を受け付ける期間を設けます。 

期間中にご意見がない場合は、PTA会長に一任いただいたものとします。 

＊PTA会員の過半数の意義がない場合には、決議決定といたします。 

今後、変更が生じた場合は、学校ホームページ（トップ＞在校生・保護者の方ニュース一覧） 

でお知らせします。 

 

受付期間 令和 5年 5月 11日（木）まで 

 

決議日 令和 5年 5月 12日（金） 

 

議事 

① 令和 4年度 活動報告 
② 令和 4年度 決算報告 
③ 監査報告 
④ 令和 5年度 本部役員・監査の承認(←役員名簿は裏面をご覧ください) 
⑤ 令和 5年度 活動計画（案）審議 
⑥ 令和 5年度 予算（案）審議 
 
 

＊ご不明な点、または、ご意見等ございましたらご連絡ください。  

 副校長 太田代美保  042-345-1411 

小平西高等学校ＰＴＡ konishipta@gmail.com 

 

学校ホームページ  

https://www.metro.ed.jp/kodairanishi-h/               

 

 
学校ホームページ QR コード 

 

https://www.metro.ed.jp/kodairanishi-h/

